
Npk Uzveduma nosaukums Izglītības iestāde
Teātra pulciņa 

nosaukums

Autora 

vārds, uzvārds

Dalībnieku 

skaits, vecums
Ilgums

Pedagoga

vārds, uzvārds
Vērtējums

Iegūtā 

pakāpe

1 Tā notiek mūsu pilsētā Rīgas 88.vidusskola Teātrītis-88
Pēc latviešu un krievu dzejas 

motīviem

Skaits:20; 

vecums:8-12 g.
12:48

Režisore Jekaterina 

Beļajeva; scenārija autore 

Anfija Romanova

38 I

2 Moidodir Rīgas 88.vidusskola Teātru klase Korneijs Čukovskis
Skaits:22; 

vecums:7-12 g.
8 Aba Gercbahs 35 II

3 Teātra stunda Rīgas 88.vidusskola Teātris-88 Natalija Naibauere
Skaits:20; 

vecums: 6-7 g.
12:16 Natalija Naibauere 28 III

4 Mana planēta Rīgas 88.vidusskola Teātris-88

Natalija Naibauere pēc L.Ščeglovas 

dzejas motīviem un bērnu 

domrakstiem

Skaits:16; 

vecums:6-7 g.
4:49 Natalija Naibauere 32 II

5 Putnu ceļš Rīgas 88.vidusskola Teātris-88
Pēc latviešu dzejnieku darbu 

motīviem

Skaits:11; 

vecums:14-16 g.
7:49 Natalija Naibauere 34 II

6 Meiteņu jampadracis Rīgas 88.vidusskola Teātra klase Voldemaras Mikšis
Skaits:3; 

vecums:14-16 g.
15 Voldemaras Mikšis 23

7
Nepareizā pasaka par 

Sarkangalvīti (2 ainas)
Rīgas 88.vidusskola Teātra klase Aleksejs Aņisimovs

Skaits:6; 

vecums:8.klase
10 Voldemaras Mikšis 21

8 Kas tur? Rīgas 88.vidusskola Teātra klase Altovs
Skaits:6; 

vecums:8.klase
7:19 Voldemaras Mikšis 21

9 Sniega karaliene
Rīgas Austrumu 

vidusskola
Teātris Hanss Kristians Andersens

Skaits:12; 

vecums:7-10g.
4:48 Gaļina Seļecka 25

10 Pasaka par Fedotu Strēlnieku Rīgas 88.vidusskola Straņņiki 14 Aba Gercbahs 33 II

11 Reiz karaļvalstī Rīgas 92.vidusskola Teātris 11:30 Ludmila Sokolova 26

Žūrijas eksperts: B.Bauma

Atbildīgā metodiķe: L.Paegle

RĪGAS MAZO FORMU UZVEDUMU KONKURSA 1. KĀRTA

Latgales priekšpilsētā

2017. gada 21. martā

PROTOKOLS


